Data de Nascimento

09/12/2001

Data de Nascimento

19/06/1963

ANALISTA ADMINISTRATIVO

Resultado

Glauson Braga Baeta Neves

Belo Horizonte,   de dezembro de 2023.

Hélen dos Santos Delfim

Diretora Central de Administração de Pessoal

Candidata

Alice de Souza Dantas Martins Indeferido

CONTADOR

Candidato Resultado

Indeferido

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SUGESP

EDITAL Nº 03/2023

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Diretora Central de Administração de Pessoal, no uso de suas atribuições, em referência ao Processo Seletivo Simplificado regido

pelo Edital Nº 03/2023, destinado à contratação de profissionais de nível superior para atuação temporária na Administração Direta e

Indireta do Município, torna público o Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar das Inscrições.

Página 1 de 1

		2023-12-05T08:08:46-0300
	HELEN DOS SANTOS DELFIM:03325438628
	Eu sou o autor deste documento